PUBLEMONT

Tableau N° 13: Plan schématique de la cité de Liege aux X© et XI¢ siecles (dapres J. Lejeune).
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1 Cathédrale Sainte-Marie et Saint-Lambert
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o N O U R W

Abbaye Saint-Jacques

150

10
1

12
13
14
15
16
17

Collégiale Saint-Denis
Collégiale Saint-Barthélemy
Place du Marché

Vinave d'lle

Pont des Arches

Pont d’'lle

Pont d’Avroy

Rue Neuvice

Palais épiscopal



